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PRIMERA PLANTA

LLEVANT  B
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NOTA:
Este plano es orientativo y sujeto a posibles modificaciones de 
carácter técnico o impuestas por los organismos autorizados.
La superficie construida total no incluye superficies exteriores.

.SIRAM AIV .SIRAM AIV  PARCELA II DEL CENTRO RECREATIVO
Y TURíSTICO DE VILA-SECA Y SALOU

ESTAR + COMEDOR 28,2 m²

COCINA 14,6 m²

DORMITORIO 1 15,3 m²

DORMITORIO 2 9,3 m²

DORMITORIO 3 10,1 m²

DORMITORIO 4 12,1 m²

BAÑO 1 5,5 m²

BAÑO 2 5,0 m²

LAVADERO 4,4 m²

RECIBIDOR 6,1 m²

DISTRIBUIDOR 4,7 m²

PRIMERA PLANTA 1º

SUPERFICIE VIVIENDASUPERFICIE VIVIENDA

TOTAL SUP. CONST. CON ZON. COMUN.

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDATOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

LLEVANT B. BLOQUE 3 - 

TOTAL SUPERFICIE ÚTILTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

38 m²

148,0 m²

136,1 m²

115,3 m²


